PORTARIA N.º 876/2024 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia em substituição a servidora Ceres
America  Magalhães  Ribas   no  cargo  de
Diretora  Geral  do  Campus  de  Campo
Mourão em exercício.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o protocolado digital sob nº 22.420.791-3 de 05/07/2024,

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear  em substituição,  a  professora  Ceres  America  Magalhães

Ribas,  RG nº 10.XXX.872-2/PR, no cargo de Diretora Geral do Campus de

Campo  Mourão  em exercício,  no  período  de  17/07/2024  a  26/07/2024  em

virtude das férias do titular do cargo, nomeado pela Portaria 002/2022.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor a partir da data citada, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 08 de julho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora